
REKAPITULACE STAVBY - SOUPIS PRACÍ

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU RADOVÁNEK – PALLOVA 52/19, PLZEŇ  

„SVČ RADOVÁNEK, Pallova 19 - Rekonstrukce vnitřních prostor 1. NP a 2. NP – objekt A“ 

1) ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 920 131,76 Kč

2) ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ 900 095,89 Kč

3) SLABOPROUDÉ ROZVODY 270 670,00 Kč

4) SILNOPROUDÉ ROZVODY 308 907,00 Kč

CELKEM (BEZ DPH) 2 399 804,65 Kč

DPH 21% 503 958,98 Kč

CELKEM (VČETNĚ DPH) 2 903 763,63 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pallova 52/19, 301 00 Plzeň Datum: 24. 5. 2018

Zadavatel: IČ:
Středisko volného času Radovánek,Pallova 52/19,Plz DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 13882589
L.Beneda, Čižická 279, 332 09 Štěnovice DIČ: CZ5807271008

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Be0050052018K

CZK 1,113,359.43

Radovánek-rekonstrukce vnitřních prostor 1.n.p.a 2.n.p. - objekt A

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS,  které nejsou 
uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispouici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají 
ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS."

920,131.76

Sazba daně Základ daně Výše daně
21.00% 920,131.76 193,227.67
15.00% 0.00 0.00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Be0050052018K

Stavba:

Místo: Pallova 52/19, 301 00 Plzeň Datum:

Zadavatel: Středisko volného času Radovánek,Pallova 52/19,Plz Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
VON

920,131.76 1,113,359.43

970,579.43802,131.76

Radovánek-rekonstrukce vnitřních prostor 1.n.p.a 2.n.p. - objekt A

24. 5. 2018

L.Beneda, Čižická 279, 332 09 Štěnovice

01 1.etapa
142,780.00118,000.0003 Vedlejší a ostatní náklady

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pallova 52/19, 301 00 Plzeň Datum: 24. 5. 2018

Zadavatel: IČ:
Středisko volného času Radovánek,Pallova 52/19,Plz DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 13882589
L.Beneda, Čižická 279, 332 09 Štěnovice DIČ: CZ5807271008

Poznámka:

Cena bez DPH 802,131.76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 802,131.76 21.00% 168,447.67

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 970,579.43

Radovánek-rekonstrukce vnitřních prostor 1.n.p.a 2.n.p. - objekt A

01 - 1.etapa

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pallova 52/19, 301 00 Plzeň Datum: 24. 5. 2018

Zadavatel: Středisko volného času Radovánek,Pallova 52/19,Plz Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 802,131.76

HSV - Práce a dodávky HSV 365,293.46
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6,416.55

    61 - Úprava povrchů vnitřních 209,151.93

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 15,973.35

    64 - Osazování výplní otvorů 1,043.90

    94 - Lešení a stavební výtahy 6,295.30

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 27,941.14

    96 - Bourání konstrukcí 55,928.05

    997 - Přesun sutě 39,109.90

    998 - Přesun hmot 3,433.34

PSV - Práce a dodávky PSV 436,838.30
    762 - Konstrukce tesařské 130,558.76

    763 - Konstrukce suché výstavby 39,383.28

    766 - Konstrukce truhlářské 7,208.05

    776 -  Podlahy povlakové 208,141.77

    783 - Dokončovací práce - nátěry 231.00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 51,315.44

L.Beneda, Čižická 
279, 332 09 Štěnovice

Radovánek-rekonstrukce vnitřních prostor 1.n.p.a 2.n.p. - objekt A

01 - 1.etapa

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pallova 52/19, 301 00 Plzeň Datum: 24. 5. 2018

Zadavatel: Středisko volného času Radovánek,Pallova 52/19,Plz Projektant: L.Beneda, Čižická 279, 332 09 Štěnovice
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 802,131.76

D HSV Práce a dodávky HSV 365,293.46
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6,416.55

1 K 310279842
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi  plochy přes 1 m2 
do 4 m2 

m3 1.323 4,850.00 6,416.55 CS ÚRS 2018 01

VV 0,6*1,05*2,1 1.323

D 61 Úprava povrchů vnitřních 209,151.93

2 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně stropů

m2 92.432 62.00 5,730.78 CS ÚRS 2018 01

3 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn m2 385.250 59.00 22,729.75 CS ÚRS 2018 01
VV 165,96+219,29 385.250

4 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 385.250 121.00 46,615.25 CS ÚRS 2018 01
VV 165,96+219,29 385.250

5 K 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů

m2 29.710 230.00 6,833.30 CS ÚRS 2018 01

6 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 219.290 230.00 50,436.70 CS ÚRS 2018 01

7 K 611325421
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 
mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 92.432 105.00 9,705.36 CS ÚRS 2018 01

VV 1np
VV 105 - strop klenbový
VV 29,71*1,2 35.652
VV 117 -bez úprav (sdk podhled)
VV 2np - 203,204,214:
VV 20,87*2+15,04 56.780

Radovánek-rekonstrukce vnitřních prostor 1.n.p.a 2.n.p. - objekt A

01 - 1.etapa

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

8 K 612325411
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, 
v rozsahu opravované plochy do 10%, včetně začištění kolem oken a dveří

m2 165.960 79.00 13,110.84 CS ÚRS 2018 01

VV 2np
VV 203:
VV 3,3*(3,9+5,4)*2-0,8*2,0 59.780
VV 204:
VV 3,3*(3,9+5,4)*2-0,8*2,0 59.780
VV 214:
VV 3,3*(3,9+3,85)*2-0,8*2,0 49.550
VV -1,5*(1,5+0,6) -3.150

9 K 612325412
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, 
v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 219.290 149.00 32,674.21 CS ÚRS 2018 01

VV 1np
VV 105:
VV 4,6*(7,65+4,3)*2-(0,8*2,0+1,0*2,1+0,6*2,0) 105.040
VV 117:
VV 4,5*(7,65+5,4)*2-0,8*2,0*2 114.250

10 K 612315112 Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm m2 30.000 610.00 18,300.00 CS ÚRS 2018 01
VV 100,0*0,3 30.000

11 K 612315225
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě 
přes 1,0 do 4 m2

kus 1.000 1,690.00 1,690.00 CS ÚRS 2018 01

VV na zazdívku 1,0*2,1:
VV 1 1.000

12 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 34.980 37.90 1,325.74 CS ÚRS 2018 01
VV ochrana oken
VV 1,2*3,05*2+0,99*3,0*4 19.200
VV 1,2*2,4+0,99*2,15*4+1,02*2,15*2 15.780

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15,973.35
13 K 635211121 Násyp lehký pod podlahy  s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu m3 6.415 2,490.00 15,973.35 CS ÚRS 2018 01

VV pod podlahou z desek OSB
VV 256,61/2*0,05 6.415

D 64 Osazování výplní otvorů 1,043.90

14 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez 
dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 1.000 259.00 259.00 CS ÚRS 2018 01

15 M 55331117 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P kus 1.000 784.90 784.90 CS ÚRS 2018 01

D 94 Lešení a stavební výtahy 6,295.30

16 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 129.800 48.50 6,295.30 CS ÚRS 2018 01

VV 1np
VV 29,71+43,31 73.020
VV 2np

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 20,87*2+15,04 56.780

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 27,941.14

17 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 
výšce podlaží do 4 m

m2 129.800 89.30 11,591.14 CS ÚRS 2018 01

18 K R95-001 Zřízení sond ve stropní kci z dřev. trámců, po kontrole uvedení do původního stavu m2 15.000 1,090.00 16,350.00

D 96 Bourání konstrukcí 55,928.05
19 K 762521811 Demontáž podlah  bez polštářů z prken tl. do 32 mm m2 128.255 51.00 6,541.01 CS ÚRS 2018 01

20 K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou m2 128.255 29.40 3,770.70 CS ÚRS 2018 01
VV 1np
VV 105:
VV 6,55*4,3 28.165
VV 117:
VV 43,31 43.310
VV 2np:
VV 203:
VV 20,87 20.870
VV 204:
VV 20,87 20.870
VV 214:
VV 15,04 15.040

21 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 93.800 15.00 1,407.00 CS ÚRS 2018 01
VV 1np
VV 105:
VV 6,55*2+4,3+1,9-0,8 18.500
VV 117:
VV (5,4+7,9)*2-0,8*2 25.000
VV 2np
VV 203:
VV (3,9+5,4)*2-0,8 17.800
VV 204:
VV (3,9+5,4)*2-0,8 17.800
VV 214:
VV (3,9+3,85)*2-0,8 14.700

22 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů  dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 3.200 298.00 953.60 CS ÚRS 2018 01

VV 0,8*2,0*2 3.200

23 K 978011121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v 
rozsahu přes 5 do 10 %

m2 92.432 8.50 785.67 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

24 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn 
s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 165.960 8.50 1,410.66 CS ÚRS 2018 01

25 K 978013141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn 
s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 219.290 29.00 6,359.41 CS ÚRS 2018 01

26 K 974031267
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou  v 
prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 150 mm a šířky do 300 mm

m 100.000 347.00 34,700.00 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 39,109.90

27 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle 
s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 14.114 990.00 13,972.86 CS ÚRS 2018 01

28 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 14.114 337.00 4,756.42 CS ÚRS 2018 01

29 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 197.596 11.00 2,173.56 CS ÚRS 2018 01

VV 14,114*14 'Přepočtené koeficientem množství 197.596
30 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 14.114 1,290.00 18,207.06 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 3,433.34

31 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 12.956 265.00 3,433.34 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 436,838.30
D 762 Konstrukce tesařské 130,558.76

32 K 762511246
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých 
šroubovaných na sraz, tloušťky desky 22 mm

m2 256.510 459.00 117,738.09 CS ÚRS 2018 01

VV ve dvou vrstvách na vazbu
VV 1np
VV 105:
VV 6,55*4,3*2 56.330
VV 117:
VV 43,31*2 86.620
VV 2np:
VV 203:
VV 20,87*2 41.740
VV 204:
VV 20,87*2 41.740
VV 214:
VV 15,04*2 30.080

33 K 762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty m2 256.510 29.00 7,438.79 CS ÚRS 2018 01

34 K 998762102
Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 3.612 1,490.00 5,381.88 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 763 Konstrukce suché výstavby 39,383.28

35 K 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek  dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce 
z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, 
bez TI

m2 43.310 608.00 26,332.48 CS ÚRS 2018 01

VV 1np - 117:
VV 43,31 43.310

36 K 763131713
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem

m 26.600 129.00 3,431.40 CS ÚRS 2018 01

VV (7,9+5,4)*2 26.600

37 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 43.310 35.00 1,515.85 CS ÚRS 2018 01

38 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek  ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

m2 43.310 35.40 1,533.17 CS ÚRS 2018 01

39 M 28329234 fólie PE parotěsná tl 0,2mm m2 47.641 24.00 1,143.38 CS ÚRS 2018 01
VV 43,31*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 47.641

40 K 763164531
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků 
ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 
mm

m 9.000 510.00 4,590.00 CS ÚRS 2018 01

VV zaplentování stoupaček
VV 2*4,5 9.000

41 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0.620 1,350.00 837.00 CS ÚRS 2018 01

D 766 Konstrukce truhlářské 7,208.05

42 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně 
povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1.000 650.00 650.00 CS ÚRS 2018 01

43 M 611629340 dveře vnitřní hladké laminované HPL plné 1křídlé 80x197 cm, se zvýšenou odolností kus 1.000 5,600.00 5,600.00 CS ÚRS 2018 01

44 K 766660722 Montáž dveřního kování kus 1.000 590.00 590.00 CS ÚRS 2018 01

45 M 549250150 interiérové kování rozeta klika/klika - matný chrom kus 1.000 350.00 350.00 CS ÚRS 2018 01

46 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0.019 950.00 18.05 CS ÚRS 2018 01

D 776  Podlahy povlakové 208,141.77
47 K 776111112 Broušení  podkladu z OSB desek povlakových podlah m2 128.255 39.00 5,001.95 CS ÚRS 2018 01

VV 1np
VV 105:
VV 6,55*4,3 28.165
VV 117:
VV 43,31 43.310
VV 2np:

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 203:
VV 20,87 20.870
VV 204:
VV 20,87 20.870
VV 214:
VV 15,04 15.040

48 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 128.255 9.00 1,154.30 CS ÚRS 2018 01

49 K 776121111 Dvousložková penetrace povalkových podlah na savý podklad m2 128.255 25.00 3,206.38 CS ÚRS 2018 01

50 K 776141112
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, 
tloušťky přes 3 do 5 mm

m2 128.255 225.00 28,857.38 CS ÚRS 2018 01

51 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 120.000 45.00 5,400.00

52 K 776251311
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z 
pásů

m2 128.255 320.00 41,041.60 CS ÚRS 2018 01

53 M 284110230 Podrobná specifikace navržené podlahoviny viz. popis technická zpráva m2 134.668 790.00 106,387.72 CS ÚRS 2017 01
VV 128,255*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 134.668

54 K 776411112 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm m 94.600 132.00 12,487.20 CS ÚRS 2018 01
VV 1np
VV 105:
VV 6,55*2+4,3+1,9-0,8 18.500
VV 117:
VV (5,4+7,9)*2-0,8 25.800
VV 2np
VV 203:
VV (3,9+5,4)*2-0,8 17.800
VV 204:
VV (3,9+5,4)*2-0,8 17.800
VV 214:
VV (3,9+3,85)*2-0,8 14.700

55 M 284110070 lišta speciální soklová PVC 15 x 50 mm role 50 m m 99.330 19.00 1,887.27 CS ÚRS 2018 01
VV 94,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 99.330

56 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 4.000 75.00 300.00
VV 0,8*5 4.000

57 M 5905411-R přechodová pdlahová lišta samolepící šíře 60 mm, hliníková, povrch elox matný m 4.000 456.00 1,824.00

58 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m t 1.523 390.00 593.97 CS ÚRS 2018 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 231.00

59 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem vodou ředitelným

m2 1.000 47.00 47.00 CS ÚRS 2018 01

VV oc.zárubně
VV 1 1.000

60 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 1.000 85.00 85.00 CS ÚRS 2018 01

61 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1.000 99.00 99.00 CS ÚRS 2018 01

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 51,315.44
62 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 523.197 4.10 2,145.11 CS ÚRS 2018 01

63 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 254.942 24.90 6,348.06 CS ÚRS 2018 01
VV strop klenbový m.č. 105
VV 35,652 35.652
VV stěn
VV 219,29 219.290

64 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 254.942 12.00 3,059.30 CS ÚRS 2018 01

65 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 523.197 19.00 9,940.74 CS ÚRS 2018 01
VV 92,432+165,96+219,29+1,05*2,1+43,31 523.197

66 K 784211121
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m

m2 523.197 57.00 29,822.23 CS ÚRS 2018 01

Strana 9 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pallova 52/19, 301 00 Plzeň Datum: 24. 5. 2018

Zadavatel: IČ:
Středisko volného času Radovánek,Pallova 52/19,Plz DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 13882589
L.Beneda, Čižická 279, 332 09 Štěnovice DIČ: CZ5807271008

Poznámka:

Cena bez DPH 118,000.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 118,000.00 21.00% 24,780.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 142,780.00

Radovánek-rekonstrukce vnitřních prostor 1.n.p.a 2.n.p. - objekt A

03 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pallova 52/19, 301 00 Plzeň Datum: 24. 5. 2018

Zadavatel: Středisko volného času Radovánek,Pallova 52/19,Plz Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 118,000.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 118,000.00

L.Beneda, Čižická 
279, 332 09 Štěnovice

Radovánek-rekonstrukce vnitřních prostor 1.n.p.a 2.n.p. - objekt A

03 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pallova 52/19, 301 00 Plzeň Datum: 24. 5. 2018

Zadavatel: Středisko volného času Radovánek,Pallova 52/19,Plz Projektant: L.Beneda, Čižická 279, 332 09 Štěnovice
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 118,000.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 118,000.00

1 K 011002000

 Průzkumné práce,  revize nutné k předání stavby
průzkum původní barevnosti fasády, státního znaku nad hlavními vstupními dveřmi, 
malířské výzdoby za účelem upřesnění konečné barevnosti za přítomnosti pracovníků 
státní památkové péče

Kč 1.000 9,000.00 9,000.00

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1.000 9,000.00 9,000.00

3 K 030001000 Zařízení staveniště ,vč.provozních vlivů související s etapizací stavby a provozu školy Kč 1.000 45,000.00 45,000.00

4 K 042503000
 Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi

- zřízení cedulí BOZP - dle požadavků koordinátora stavby
Kč 1.000 20,000.00 20,000.00

5 K 045002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a 
koordinační činnost

Kč 1.000 35,000.00 35,000.00

Radovánek-rekonstrukce vnitřních prostor 1.n.p.a 2.n.p. - objekt A

03 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 3



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor
Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: JKSO 828 891 CC-CZ:
Místo:  Datum: 6/1/2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
výběrové řízení DIČ:

Projektant: IČ: 61752363
Jaroslav Černý, Slovanská alej 1939/22, 326 00 Plzeň DIČ: CZ7311302009

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU RADOVÁNEK, PALLOVA 52/19, PLZEŇ - III. SLABOPROUDÁ 
ELEKTROTECHNIKA

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS,  které nejsou 
uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispouici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 
sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

270,670.00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Středisko volného času Radovánek, Pallova 52/19, 301 00 
Plzeň

270,670.00 56,840.70
15.00% 0.00 0.00

CZK 327,510.70

21.00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: výběrové řízení

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Středisko volného času Radovánek, Pallova 52/19, 301 00 
Plzeň

01
Stavební objekt - III. Slaboproudá 
elektrotechnika

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

270,670.00 327,510.70

327,510.70270,670.00

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU RADOVÁNEK, PALLOVA 52/19, PLZEŇ - III. SLABOPROUDÁ 
ELEKTROTECHNIKA

01.06.2018

Jaroslav Černý, Slovanská 
alej 1939/22, 326 00 Plzeň

Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.06.2018

Zadavatel: IČ:
Středisko volného času Radovánek, Pallova 52/19, 301 00 Plzeň

Uchazeč: IČ:
výběrové řízení DIČ:

Projektant: IČ: 61752636
Jaroslav Černý, Slovanská alej 1939/22, 326 00 Plzeň DIČ: CZ7311302009

Poznámka:

Cena bez DPH 270,670

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 270,670.00 21.00% 56,840.70

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 327,511

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU RADOVÁNEK, PALLOVA 52/19, PLZEŇ - III. SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

01 - Stavební objekt - III. Slaboproudá elektrotechnika

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS,  které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k 
dispouici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, 
nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.06.2018

Zadavatel: Středisko volného času Radovánek, Pallova 52/19, 301 00 Plzeň Projektant:
Jaroslav Černý, 
Slovanská alej 
1939/22, 326 00 Plzeň

Uchazeč: výběrové řízení

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 270,670.00

PSV - Práce a dodávky PSV 270,670.00
M 22 - Strukturovaná kabeláž - dodávka 29,430.00

M 22 - Strukturovaná kabeláž - montáž 61,500.00

M 22 - Elektrická zabezpečovací signalizace - dodávka 19,886.00

M 22 - Elektrická zabezpečovací signalizace - montáž 65,478.00

M 22 - Domácí telefon - dodávka 14,128.00

M 22 - Domácí telefon - montáž 46,998.00

M 22 - AV Techniky - pouze vytrubkování - dodávka 4,825.00

M 22 - AV Technika - pouze vytrubkování - montáž 28,425.00

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU RADOVÁNEK, PALLOVA 52/19, PLZEŇ - III. SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

01 - Stavební objekt - III. Slaboproudá elektrotechnika

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.06.2018

Zadavatel: Středisko volného času Radovánek, Pallova 52/19, 301 00 Plzeň Projektant: Jaroslav Černý, Slovanská alej 1939/22, 326 00 Plzeň
Uchazeč: výběrové řízení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 270,670.00

D PSV Práce a dodávky PSV 270,670.00
D M22-1-1 Strukturovaná kabeláž - dodávka 29,430.00

1 M M22-1-3 nestíněný kabel CAT 5, 4x2x0,5 s PVC pláštěm, kroucený s PVC křížem a Cu žílami m 600.000 11.00 6,600.00 CS ÚRS 2016 01

P Kabel k zásuvkám 1.NP 300m + 2.NP - 300m = 600m

2 K M22-1-4 kabel optický 4x50/125 MM m 100.000 35.00 3,500.00 CS ÚRS 2016 01

VV Od DR do části B + rezrva = 100m

3 M M22-1-5 Krabice přístrojová vč.zasekání ks 60.000 69.00 4,140.00 CS ÚRS 2016 01

VV Počet dle počtu zásuvek SKS = 43 ks+ 17ks = 60 ks

4 M22-1-6 Trubka ohebná PVC pr. 23 p.o. m 200.000 14.00 2,800.00 CS ÚRS 2016 01

Pro datové kabely v 1.NP 100 m + 2.NP - 100m = 200 m

5 M22-1-7 Trubka ohebná pr. 36 p.o. m 50.000 25.00 1,250.00 CS ÚRS 2016 01

Pro datové kabely v 1.NP 25 m + 2.NP - 25m = 50 m

6 M22-1-8 Protahovací vodič do trubek pr. 2.5 mm m 250.000 9.00 2,250.00 CS ÚRS 2016 01

Pomocný vodič pro protahování kabeláže v zasekaných trubkách, stejná délka jako je 
součet všech trubek ve zdi 200m = 200 m + konce, které budou ponechány v rezervě z 
krabic pro snažší uchopení drátu.200+rez50=250m

7 M22-1-11 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1.000 3,990.00 3,990.00 CS ÚRS 2016 01

Instalace mezi požárními úseky dle PBŘ

8 M22-1-12 drobný montážní, úložný + podružný materiál kpl 1.000 4,900.00 4,900.00 CS ÚRS 2016 01

Hmoždinky, šrouby, hřebíky, sádra, špalíky, příchytky, kotvy, podpěry atd.

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU RADOVÁNEK, PALLOVA 52/19, PLZEŇ - III. SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

01 - Stavební objekt - III. Slaboproudá elektrotechnika

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

M M22 Strukturovaná kabeláž - montáž 61,500.00
9 220280201 nestíněný kabel CAT 5, 4x2x0,5 s PVC pláštěm, kroucený s PVC křížem a Cu žílami m 600.000 19.00 11,400.00 CS ÚRS 2016 01

Kabel k zásuvkám 1.NP 300m + 2.NP - 300m = 600m

10 220280201 kabel optický 4x50/125 MM m 100.000 39.00 3,900.00 CS ÚRS 2016 01

Od DR do části B + rezrva = 100m

11 22 026 0533 Trubka ohebná PVC pr. 23 p.o. m 200.000 29.00 5,800.00 CS ÚRS 2016 01

Pro datové kabely v 1.NP 100 m + 2.NP - 100m = 200 m

12 22 026 0554 Trubka ohebná pr. 36 p.o. m 50.000 35.00 1,750.00 CS ÚRS 2016 01

Pro datové kabely v 1.NP 25 m + 2.NP - 25m = 50 m

13 22 027 0301 Protahovací vodič do trubek pr. 2.5 mm m 250.000 17.00 4,250.00 CS ÚRS 2016 01

Pomocný vodič pro protahování kabeláže v zasekaných trubkách, stejná délka jako je 
součet všech trubek ve zdi 200m = 200 m + konce, které budou ponechány v rezervě z 
krabic pro snažší uchopení drátu.200+rez50=250m

14 22 026 1662 drážka pro trubku 23 vč.začištění m 150.000 90.00 13,500.00 CS ÚRS 2016 01

V rámci zakázky - 150m

15 22 026 1663 Drážka pro trubku pr. 36 mm vč.začištění m 30.000 110.00 3,300.00 CS ÚRS 2016 01

V rámci zakázky - 30 m

16 460680041 Průraz zdí 30-45 cm ks 10.000 190.00 1,900.00 CS ÚRS 2016 01

Průrazy v  1.NP - 5 ks + 2.NP - 5 ks = 10 ks

17 460680042 průraz stropu ks 2.000 250.00 500.00 CS ÚRS 2016 01

Průraz stropu z 1.NP do 2.NP 2 ks = 2 ks

18 M22-1-36 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1.000 2,500.00 2,500.00 CS ÚRS 2016 01

Instalace mezi požárními úseky dle PBŘ

19 M22-1-37 drobný montážní, úložný + podružný materiál kpl 1.000 2,900.00 2,900.00 CS ÚRS 2016 01

Hmoždinky, šrouby, hřebíky, sádra, špalíky, příchytky, kotvy, podpěry atd.

20 M22-1-38 Demontáž stáívajících rozvodů Nhod 20.000 490.00 9,800.00 CS ÚRS 2016 01

V rámci rozsahu dodávky části A

D M22-5-1 Elektrická zabezpečovací signalizace - dodávka 19,886.00

21 M22-5-12 Kabel k magnetickým kontaktům 4x0,22 m 70.000 9.90 693.00 CS ÚRS 2016 01

Sběrnice č.1 - 30 m + sběrnice č.2 = 40m = 70m

22 M22-5-13 Kabel sběrnice EZS 2x2x0,8 twistovaný + 2x1,5 napájecí m 100.000 29.00 2,900.00 CS ÚRS 2016 01

Sběrnice č.1 - 50 m + sběrnice č. 2 = 50m = 100m

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

23 M22-5-14 Kabel k PIR detektorům 4x0,22+2x0,6 m 200.000 27.00 5,400.00 CS ÚRS 2016 01

35ks detektorů*5 m + prořez = 200m

24 M22-5-15 Trubka ohebná PVC pr.16 mm m 120.000 11.90 1,428.00 CS ÚRS 2016 01

V 1.NP - 60m + 2.NP - 60m = 120 m

25 M22-5-16 Protahovací vodič do trubek pr. 2.5 mm m 200.000 9.00 1,800.00 CS ÚRS 2016 01

Pomocný vodič pro protahování kabeláže v zasekaných trubkách, stejná délka jako je 
součet všech trubek ve zdi 150 = 150 m + konce, které budou ponechány v rezervě z 
krabic pro snažší uchopení drátu.150+rez50=200m

26 M22-5-17 Krabice elektroinstalační protahovací z PE vč.zasekání ks 25.000 79.00 1,975.00 CS ÚRS 2016 01

Krabice osazeny v rozích pro snažši zatažení kabeláže do PVC trubek v úsecích po 8 
m. 200:8=25 ks

27 M22-5-18 Krabice rozvodná ks 10.000 109.00 1,090.00 CS ÚRS 2016 01

Propojení sběrnice u koncentrátorů 7 ks + klávesnice 3 ks = 10 ks

28 M22-5-19 Svorkovnice, šrouby, hmoždinky,drobný mat. kpl 1.000 1,700.00 1,700.00 CS ÚRS 2016 01

Pomocný instalační materiál = 1 kpl

29 M22-5-20 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1.000 2,900.00 2,900.00 CS ÚRS 2016 01

Instalace mezi požárními úseky dle PBŘ

M22-5-1 Elektrická zabezpečovací signalizace - montáž 65,478.00
30 22 028 0010 Kabel k magnetickým kontaktům 4x0,22 m 70.000 19.00 1,330.00 CS ÚRS 2016 01

Sběrnice č.1 - 30 m + sběrnice č.2 = 40m = 70m

31 22 028 0010 Kabel sběrnice EZS 2x2x0,8 twistovaný + 2x1,5 napájecí m 100.000 49.00 4,900.00 CS ÚRS 2016 01

Sběrnice č.1 - 50 m + sběrnice č. 2 = 50m = 100m

32 22 028 0010 Kabel k PIR detektorům 4x0,22+2x0,6 m 200.000 49.00 9,800.00 CS ÚRS 2016 01

35ks detektorů*5 m + prořez = 200m

33 22 026 0531 Trubka ohebná PVC pr.16 mm m 120.000 33.00 3,960.00 CS ÚRS 2016 01

V 1.NP - 60m + 2.NP - 60m = 120 m

34 22 026 1662 Drážka pro trubku 16 včetně začištění m 100.000 110.00 11,000.00 CS ÚRS 2016 01

Pomocný vodič pro protahování kabeláže v zasekaných trubkách, stejná délka jako je 
součet všech trubek ve zdi (- souběh) 280 = 280 m

35 22 027 0301 Protahovací vodič do trubek pr. 2.5 mm m 200.000 14.00 2,800.00 CS ÚRS 2016 01

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Pomocný vodič pro protahování kabeláže v zasekaných trubkách, stejná délka jako je 
součet všech trubek ve zdi 150 = 150 m + konce, které budou ponechány v rezervě z 
krabic pro snažší uchopení drátu.150+rez50=200m

36 460680041 Průraz zdí 15 cm ks 37.000 129.00 4,773.00 CS ÚRS 2016 01

1.NP -  12ks - 2.NP - 25 ks = 37 ks

37 460680042 Průraz stropu ks 1.000 250.00 250.00 CS ÚRS 2016 01

Průraz stropu z 1.NP do 2.NP = 1 ks

38 22 026 0003 Krabice elektroinstalační protahovací z PE vč.zasekání ks 25.000 79.00 1,975.00 CS ÚRS 2016 01

Krabice osazeny v rozích pro snažši zatažení kabeláže do PVC trubek v úsecích po 8 
m. 200:8=25 ks

39 22 026 0003 Krabice rozvodná ks 10.000 109.00 1,090.00 CS ÚRS 2016 01

Propojení sběrnice u koncentrátorů 7 ks + klávesnice 3 ks = 10 ks

40 M22-5-22 Svorkovnice, šrouby, hmoždinky,drobný mat. kpl 1.000 1,700.00 1,700.00 CS ÚRS 2016 01

Pomocný instalační materiál = 1 kpl

41 M22-5-24 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1.000 2,900.00 2,900.00 CS ÚRS 2016 01

Instalace mezi požárními úseky dle PBŘ

42 M22-5-27 Dokumentace skutečného stavu kpl 1.000 19,000.00 19,000.00 CS ÚRS 2016 01

Zpracování dokumentace skutečného stavu 4x papírová podoba + 1x digitální forma, 
předání zákazníkovi

D M22-6-1 Domácí telefon - dodávka 14,128.00

43 M22-6-7 Kabel sběrnice BUS2 m 250.000 15.00 3,750.00 CS ÚRS 2016 01

Od tabla k přístrojům - 250m 

44 M22-6-8 Trubka elektroinstalační 16 p.o. m 250.000 11.00 2,750.00 CS ÚRS 2016 01

Od tabla k přístrojům - 250m 

45 M22-6-9 Krabice elektroinstalační protahovací z PE vč.zasekání ks 32.000 69.00 2,208.00 CS ÚRS 2016 01

Krabice osazeny v rozích pro snažši zatažení kabeláže do PVC trubek v úsecích po 8 
m. 250:8=32 ks

46 M22-6-10 Protahovací vodič do trubek pr. 2,5 mm m 280.000 9.00 2,520.00 CS ÚRS 2016 01

Pomocný vodič pro protahování kabeláže v zasekaných trubkách, stejná délka jako je 
součet všech trubek ve zdi 250 = 250 m + konce, které budou ponechány v rezervě z 
krabic pro snažší uchopení drátu.250+rez30=280m

47 M22-6-11 Drobný montážní, úĺožný a podružný materiál kpl 1.000 2,900.00 2,900.00 CS ÚRS 2016 01

Hmoždinky, šrouby, hřebíky, sádra, špalíky, příchytky, kotvy, podpěry atd.

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

M22-6-1 Domácí telefon - montáž 46,998.00
48 22 028 0201 Kabel sběrnice BUS2 m 250.000 19.00 4,750.00 CS ÚRS 2016 01

Od tabla k přístrojům - 250m 

49 22 026 0531 Trubka elektroinstalační 16 p.o. m 250.000 29.00 7,250.00 CS ÚRS 2016 01

Od tabla k přístrojům - 250m 

50 22 026 0003 Krabice elektroinstalační protahovací z PE vč.zasekání ks 32.000 69.00 2,208.00 CS ÚRS 2016 01

Krabice osazeny v rozích pro snažši zatažení kabeláže do PVC trubek v úsecích po 8 
m. 250:8=32 ks

51 22 027 0301 Protahovací vodič do trubek pr. 2,5 mm m 280.000 14.00 3,920.00 CS ÚRS 2016 01

Pomocný vodič pro protahování kabeláže v zasekaných trubkách, stejná délka jako je 
součet všech trubek ve zdi 250 = 250 m + konce, které budou ponechány v rezervě z 
krabic pro snažší uchopení drátu.250+rez30=280m

52 46 068 0041 Průraz zdí 30-45 cm ks 13.000 190.00 2,470.00 CS ÚRS 2016 01

v 1.NP - 8ks + 2.NP - 5 ks = 13 ks 

53 M22-6-14 Drobný montážní, úĺožný a podružný materiál kpl 1.000 2,900.00 2,900.00 CS ÚRS 2016 01

Hmoždinky, šrouby, hřebíky, sádra, špalíky, příchytky, kotvy, podpěry atd.

54 22 026 1662 Drážka pro trubku 16 včetně začištění m 50.000 90.00 4,500.00 CS ÚRS 2016 01

Pomocný vodič pro protahování kabeláže v zasekaných trubkách, stejná délka jako je 
součet všech trubek ve zdi 50 = 50 m

55 M22-6-17 Dokumentace skutečného stavu kpl 1.000 19,000.00 19,000.00 CS ÚRS 2016 01

Zpracování dokumentace skutečného stavu 4x papírová podoba + 1x digitální forma, 
předání zákazníkovi

D M22-6-1 AV Technika - pouze vytrubkování - dodávka 4,825.00

56 M22-6-8 Trubka elektroinstalační 36 p.o. m 40.000 25.00 1,000.00 CS ÚRS 2016 01

Od DR k technice (projektor, plátno) - + rezervy - 40m 

57 M22-6-9 Krabice elektroinstalační protahovací z PE vč.zasekání ks 5.000 79.00 395.00 CS ÚRS 2016 01

Krabice osazeny v rozích pro snažši zatažení kabeláže do PVC trubek v úsecích po 8 
m. 40:8=5 ks

58 M22-6-10 Protahovací vodič do trubek pr. 2,5 mm m 40.000 17.00 680.00 CS ÚRS 2016 01

Pomocný vodič pro protahování kabeláže v zasekaných trubkách, stejná délka jako je 
součet všech trubek ve zdi 35 = 35 m + konce, které budou ponechány v rezervě z 
krabic pro snažší uchopení drátu.35+rez5=40m

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

59 M22-6-11 Drobný montážní, úĺožný a podružný materiál kpl 1.000 2,750.00 2,750.00 CS ÚRS 2016 01

Hmoždinky, šrouby, hřebíky, sádra, špalíky, příchytky, kotvy, podpěry atd.

M22-6-1 AV Tecnnika - pouze vytrubkování - montáž 28,425.00
60 22 026 0554 Trubka elektroinstalační 36 p.o. m 40.000 35.00 1,400.00 CS ÚRS 2016 01

Od DR k technice (projektor, plátno) - + rezervy - 40m 

61 22 026 0003 Krabice elektroinstalační protahovací z PE vč.zasekání ks 5.000 79.00 395.00 CS ÚRS 2016 01

Krabice osazeny v rozích pro snažši zatažení kabeláže do PVC trubek v úsecích po 8 
m. 40:8=5 ks

62 22 027 0301 Protahovací vodič do trubek pr. 2,5 mm m 40.000 17.00 680.00 CS ÚRS 2016 01

Pomocný vodič pro protahování kabeláže v zasekaných trubkách, stejná délka jako je 
součet všech trubek ve zdi 35 = 35 m + konce, které budou ponechány v rezervě z 
krabic pro snažší uchopení drátu.35+rez5=40m

63 M22-6-14 Drobný montážní, úĺožný a podružný materiál kpl 1.000 2,550.00 2,550.00 CS ÚRS 2016 01

Hmoždinky, šrouby, hřebíky, sádra, špalíky, příchytky, kotvy, podpěry atd.

64 22 026 1664 Drážka pro trubku 36 včetně začištění m 40.000 110.00 4,400.00 CS ÚRS 2016 01

Pomocný vodič pro protahování kabeláže v zasekaných trubkách, stejná délka jako je 
součet všech trubek ve zdi 40 = 40 m

65 M22-6-17 Dokumentace skutečného stavu kpl 1.000 19,000.00 19,000.00 CS ÚRS 2016 01

Zpracování dokumentace skutečného stavu 4x papírová podoba + 1x digitální forma, 
předání zákazníkovi

Strana 8 z 8



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor
Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 10. 2017

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

308,907.00 64,870.47
15.00% 0.00 0.00

2017_090_180511_1806

REKONSTRUKCE OBJ. PALLOVA 2, PLZEŇ

Vyplň údaj

 
1) "Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 
uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají 

 ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS." 
2) Soupis prací je tímto upraven dle požadavku generálního projektanta pouze na část nezbytně nutných úprav. 

308,907.00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21.00%

373,777.47CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2017_090_180511_1806

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA373,777.47308,907.00EL SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

308,907.00 373,777.47

REKONSTRUKCE OBJ. PALLOVA 2, PLZEŇ

23. 10. 2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 10. 2017

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 308,907.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 308,907.00 21.00% 64,870.47

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 373,777.47

REKONSTRUKCE OBJ. PALLOVA 2, PLZEŇ

EL - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 10. 2017

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 308,907.00

HSV - Práce a dodávky HSV 9,000.00
    D - Ostatní elektro 9,000.00

PSV - Práce a dodávky PSV 26,270.00
    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 19,000.00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 5,390.00

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 1,880.00

M - Práce a dodávky M 273,637.00
    21-M - Elektromontáže 228,557.00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 45,080.00

 

REKONSTRUKCE OBJ. PALLOVA 2, PLZEŇ

EL - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 10. 2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 308,907.00

D HSV Práce a dodávky HSV 9,000.00
D D Ostatní elektro 9,000.00

1 K D00000002 zakreslení skutečného provedení elektroinstalace hod 10.000 900.00 9,000.00

D PSV Práce a dodávky PSV 26,270.00
D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 19,000.00

2 K 741810003
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení 
revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč

kus 1.000 19,000.00 19,000.00 CS ÚRS 2018 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5,390.00

3 K 741310111
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se 
zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 0/1-tlačítkových vypínacích

kus 1.000 149.00 149.00 CS ÚRS 2018 01

4 M 34535799 ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 velkoplošný kus 1.000 140.00 140.00 CS ÚRS 2018 01

5 K 210110031 Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení kus 6.000 149.00 894.00

P
Poznámka k položce:
součtem a odměřením z výkresů  za použití programu ARCHICAD

6 M 345354000.1 přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340 kus 6.000 190.00 1,140.00

7 K 210110038
Montáž ovladačů nn polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých

kus 4.000 139.00 556.00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
součtem a odměřením z výkresů za použití programu ARCHICAD

8 M 34535425 přístroj přepínače dvojitého střídavého 10A 3558-A52340 kus 4.000 190.00 760.00 CS ÚRS 2018 01

9 K 741310021
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro 
prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových

kus 1.000 139.00 139.00 CS ÚRS 2018 01

10 M 34535404 přístroj přepínače sériového 10A 3559-A05345 bezšroubový kus 1.000 196.00 196.00 CS ÚRS 2018 01

REKONSTRUKCE OBJ. PALLOVA 2, PLZEŇ

EL - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Strana 3 z 6



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

11 K 210111017 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá kus 4.000 175.00 700.00

P
Poznámka k položce:
součtem a odměřením z výkresů  za použití programu ARCHICAD

12 M 345551230 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 4.000 179.00 716.00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 1,880.00

13 K 747233220
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu, se signálním 
kontaktem

kus 1.000 390.00 390.00 CS ÚRS 2017 01

14 M 358224070 Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika B LPN (LSN)-63B-3 kus 1.000 1,490.00 1,490.00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
EAN: 8590125340263

D M Práce a dodávky M 273,637.00
D 21-M Elektromontáže 228,557.00

15 K 210010301
Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, 
KP67, KP68/2

kus 50.000 99.00 4,950.00

P
Poznámka k položce:
součtem z výkresů  za použití programu ARCHICAD

16 K 210010521 Otevření nebo uzavření krabice víčkem na závit kus 50.000 19.00 950.00

P
Poznámka k položce:
součtem z výkresů  za použití programu ARCHICAD

17 M 345715190 krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68 kus 50.000 29.00 1,450.00

18 M 345715110
materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty KP 
68/2  500 V,  D69 x 30mm

kus 172.000 11.00 1,892.00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057600089

19 K 210100001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 
průřezu žíly do 2,5 mm2

kus 159.000 25.00 3,975.00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
součtem z výkresu rozváděčů 

20 K 210100003
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 
průřezu žíly do 16 mm2

kus 15.000 32.00 480.00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
součtem z výkresu rozváděčů

21 K 210190002
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, 
hmotnosti přes 20 do 50 kg

kus 1.000 1,900.00 1,900.00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
součtem a odměřením z výkresů  za použití programu ARCHICAD

Strana 4 z 6



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

22 M R0000011

  Rám s dveřmi, otočný zámek, montáž POD omítku, šedá, ŠxV=635x1060, IP301
  Bočnice, V=9501

  Západka pro bočnici BPZ-MSW1
  Ochranný kryt, ŠxVxH=635x1060x2401

  Schránka na dokumentaci A41
  DIN lišta hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 4886

  Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)3
  Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)3

  Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=1506
  Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A5
  Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A1

  Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A6
  Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A15
  Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A1

  Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4pól sada pro TN-S1
  Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap. kont.6

  Vypínač, 3-pól, In=40A1

1.000 45,900.00 45,900.00

23 M R0000012

  Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A2
  Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A1
  Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A7

  Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap. kont.7
1.000 7,120.00 7,120.00

24 K 210201015 Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1 zdroj s krytem kus 16.000 430.00 6,880.00

P
Poznámka k položce:
součtem a odměřením z výkresů  za použití programu ARCHICAD

25 M N10000001
 LED svítidlo 3W/150lm, IP42

kus 10.000 1,850.00 18,500.00

26 M N20000002
 LED svítidlo 3W/150lm, IP42

kus 6.000 1,890.00 11,340.00

27 K 210800105
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, 
CYKYLo, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2

m 945.000 39.00 36,855.00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
součtem a odměřením z výkresů  za použití programu ARCHICAD

28 M 341110300
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   TP-KK-134/01 
průřez   Cu číslo  bázová cena mm2       kg/m      Kč/m 3 x 1,5     0,044     11,25

m 945.000 19.00 17,955.00 CS ÚRS 2017 01

29 K 210800106
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV  CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, 
CYKYLo, počtu a průřezu žil 3 x 2,5 mm2

m 800.000 29.00 23,200.00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
součtem a odměřením z výkresů  za použití programu ARCHICAD

30 M 341110360
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   TP-KK-134/01 
průřez   Cu číslo  bázová cena mm2       kg/m      Kč/m 3 x 2,5     0,074     17,65

m 800.000 25.00 20,000.00 CS ÚRS 2017 01

31 K 210800114R
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, 
CYKYLo, počtu a průřezu žil 5 x 16 mm2

m 80.000 45.00 3,600.00

P
Poznámka k položce:
součtem a odměřením z výkresů  za použití programu ARCHICAD

Strana 5 z 6



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

32 M 341110800R
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   TP-KK-134/01 
průřez   Cu číslo  bázová cena mm2       kg/m      Kč/m 4 x 16 RE  0,627    147,43

m 80.000 199.00 15,920.00

33 K 210800115
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, 
CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo, počtu a průřezu žil 5 x 1,5 mm2

m 100.000 32.00 3,200.00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
součtem a odměřením z výkresů č.2,3,4,5 za použití programu ARCHICAD

34 M 341110900
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   TP-KK-134/01 
průřez   Cu číslo  bázová cena mm2       kg/m      Kč/m 5 x  1,5     0,074     18,10

m 100.000 24.90 2,490.00 CS ÚRS 2017 01

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 45,080.00

35 K 460680101 Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,09 m2, tloušťky do 15 cm kus 4.000 290.00 1,160.00

36 K 460680452 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm kus 50.000 99.00 4,950.00

37 K 460680583
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů 
v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm

m 400.000 90.00 36,000.00 CS ÚRS 2017 01

38 K 460680701 Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm m2 3.000 990.00 2,970.00

Strana 6 z 6



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor
Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam



Stavba: REKOSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR 1.NP A 2.NP – OBJEKT „A“
Objekt: Ústřední vytápění

Objednatel: STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU RADOVÁNEK  
Zhotovitel: Zpracoval: 
Místo: PALLOVA 52/19, PLZEŇ  Datum: 10.5.2018

Č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 0.00 Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   
713 Izolace tepelné   

1 713 713410831 Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 
mm   m 85.000 22.10 1,878.50

2 713 713410841 Odstranění izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 
mm   m 6.000 21.50 129.00

3 713 713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry   m 477.000 9.90 4,722.30
4 631 6315501520 Izol.trubice na bázi polyetylénu lambda 0,038WmK do teploty 102°C síla 20mm pro 15/1,2   m 44.000 25.20 1,108.80
5 631 6315501820 dtto                                                                                                      síla 20mm  pro 18/1,2   m 15.000 28.10 421.50
6 631 6315502220 dtto                                                                                                     síla 20mm  pro DN15 a 

22/1,5   m 131.000 31.70 4,152.70
7 631 6315502820 dtto                                                                                                     síla 20mm  pro 28/1,5   m 30.000 34.50 1,035.00

8 631 631545300 Pouzdro potrubní izolační z minerální vlny lambda 0,035WmK, tmax250°C,povrchová 
úprava hliníková fólie 22/30 mm pro  DN15 a  22/1,5   m 10.000 71.10 711.00

9 631 631545310 dtto  28/30 mm pro  DN20 a 28/1,5   m 54.000 75.50 4,077.00
10 631 631545320 dtto  35/30 mm pro DN25   m 42.000 81.80 3,435.60
11 631 631545330 dtto  42/30 mm pro DN32   m 30.000 89.40 2,682.00
12 631 631545340 dtto  49/30 mm  pro DN40   m 26.000 94.50 2,457.00
13 631 631545750 dtto  60/40 mm  pro DN50   m 95.000 111.00 10,545.00
14 631 631546200 Páska samolepící šířka 50 mm, délka 50 m pro pouzdra z minerální vlny   kus 3.000 295.00 885.00
15 631 6315510200 Plastové spony pro izolační trubice na bázi polyetylénu   kus 950.000 1.00 950.00
16 631 6315510201 Páska 3mmx50mmx50m pro izolační trubice na bázi polyetylénu   kus 3.000 225.00 675.00
17 713 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m   t 0.240 698.00 167.52

731 Ústřední vytápění - kotelny   
18 731 731341130 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23   m 20.000 32.00 640.00
19 731 998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m   t 0.008 2,963.00 23.70

732 Ústřední vytápění - strojovny   
20 731 732199100 Montáž orientačních štítků   soubo

r 8.000 35.00 280.00
21 01 Orientační štítky   kus 8.000 190.00 1,520.00
22 731 998732101 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m   t 0.009 2,963.00 26.67

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí   
23 731 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15   m 140.000 19.50 2,730.00
24 731 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32   m 317.000 21.40 6,783.80
25 731 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50   m 121.000 49.80 6,025.80
26 731 733111123 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 15   m 6.000 293.00 1,758.00
27 731 733111124 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 20   m 30.000 288.00 8,640.00
28 731 733111125 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 25   m 42.000 322.00 13,524.00
29 731 733111126 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 32   m 30.000 356.80 10,704.00
30 731 733111127 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 40   m 26.000 390.00 10,140.00
31 731 733111128 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 50   m 95.000 390.00 37,050.00
32 731 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40   m 134.000 7.90 1,058.60
33 731 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50   m 95.000 11.20 1,064.00
34 731 733190801 Odřezání objímky dvojité do DN 50   kus 40.000 3.00 120.00
35 731 733191111 Manžeta prostupová pro ocelové potrubí do DN 20   kus 6.000 178.50 1,071.00
36 731 733191112 Manžeta prostupová pro ocelové potrubí přes 20 do DN 32   kus 48.000 228.20 10,953.60

37 02 Trubka přesná z uhlíkové oceli vně galvanicky pozinkovaná s červeným proužkem včetně 
fitinek, PN 16 bar, tmax.110°C 15/1,2   m 125.000 99.50 12,437.50

38 03 dtto                      18/1,2   m 44.000 120.60 5,306.40
39 04 dtto                       22/1,5   m 129.000 151.60 19,556.40
40 05 dtto                       28/1,5   m 54.000 424.00 22,896.00
41 06 Montáž položek č.02 až 05   hod 150.000 190.00 28,500.00

Zadání s výkazem výměr

   Strana 1  z 3



42 731 733191816 Odřezání držáku potrubí třmenového do D 44,5 bez demontáže podpěr, konzol nebo 
výložníků   kus 20.000 2.90 58.00

43 731 733191823 Odřezání držáku potrubí třmenového do D 76 bez demontáže podpěr, konzol nebo 
výložníků   kus 20.000 3.10 62.00

44 731 733193810 Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm   kus 40.000 9.90 396.00
45 731 998733103 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m   t 1.084 790.00 856.36

734 Ústřední vytápění - armatury   
46 731 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2   kus 12.000 62.10 745.20
47 731 734200822 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1   kus 68.000 99.00 6,732.00
48 731 734209105 Montáž termostatických hlavic   kus 48.000 29.00 1,392.00
49 731 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2   kus 54.000 99.50 5,373.00
50 731 734211120 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický   kus 7.000 295.00 2,065.00
51 731 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový   kus 15.000 188.00 2,820.00
52 731 734292713 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit   kus 2.000 248.00 496.00
53 731 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit   kus 8.000 303.00 2,424.00
54 731 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit   kus 14.000 496.00 6,944.00
55 551 5512121102 Radiátorový ventil   přímý s předregulací DN 15 s lisovacími koncovkami   kus 6.000 565.00 3,390.00

56 551 5512120302 Termostatická hlavice s vestavěným čidlem,s kapalinovou náplní, provedení pro veřejné 
prostory,M30x1,5 rozsah 6-28°C, barva bílá   kus 48.000 365.00 17,520.00

57 551 5512151102 Radiátorové šroubení regulační s uzavíráním a vypouštěním přímé  DN 15 s lisovacími 
koncovkami   kus 6.000 167.00 1,002.00

58 551 5512150121 Radiátorové šroubení přímé dvojité DN 15 rozteč 50mm s uzavíráním a vypouštěním pro 
VK tělesa   kus 28.000 298.00 8,344.00

59 551 5512150122 Radiátorové šroubení rohové dvojité DN 15 rozteč 50mm s uzavíráním a vypouštěním pro 
VK tělesa   kus 14.000 326.00 4,564.00

60 551 5512150131 Svěrné spojky pro měděné a přesné ocel.trubky 15      kus 88.000 88.00 7,744.00
61 551 5512150138 Svěrné spojky pro měděné a přesné ocel.trubky 18      kus 8.000 108.00 864.00
62 551 5512150134 Opěrné pouzdro pro měděné nebo ocelové trubky 15      kus 88.000 21.00 1,848.00
63 551 5512150139 Opěrné pouzdro pro měděné nebo ocelové trubky 18      kus 8.000 30.00 240.00
64 731 998734103 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m   t 0.042 710.00 29.82

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa   
65 731 735000912 Vyregulování ventilů+šroubení   kus 54.000 85.00 4,590.00
66 731 735151821 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm   kus 2.000 105.00 210.00
67 731 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového   m2 168.290 38.00 6,395.02

68 731 735151517
Otopné těleso panelové ocelové 2 přídavné přestupní plochy s bočním napojením 
4xG1/2",vnit.závit, s odvzd.ventilem,vč.konzol,bar.odstín bílý RAL 9016,provedení 22 
výška/délka 300/1000 mm    

kus 2.000 2,850.00 5,700.00

69 731 735151592 dtto                                                                            provedení 22 výška/délka 900/500 mm    kus 1.000 3,455.00 3,455.00

70 731 735151697
Otopné těleso panelové ocelové 3 přídavné přestupní plochy s bočním napoením 
4xG1/2",vnit.závit, s odvzd.ventilem,vč.konzol,bar.odstín bílý RAL 9016, provedení 33 
výška/délka 900/1000 mm    

kus 3.000 7,873.00 23,619.00

71 731 735152273
Otopné těleso panelové ocelové VENTILKOMPAKT 1 přídavná přestupní plocha, spodní 
pravé připojení 2xG1/2",vnit.závit,s odvzd.ventilem,vč.konzol,bar.odstín bílý RAL 9016, 
provedení 11 výška/délka 600/600mm    

kus 2.000 2,800.00 5,600.00

72 731 735152274 dtto                                                                            provedení 11 výška/délka 600/700mm    kus 2.000 2,955.00 5,910.00
73 731 735152275 dtto                                                                            provedení 11 výška/délka 600/800mm    kus 2.000 3,105.00 6,210.00
74 731 735152277 dtto                                                                             provedení 11 výška/délka 600/1000 

mm   kus 2.000 3,410.00 6,820.00
75 731 735152278 dtto                                                                             provedení 11 výška/délka 600/1100 

mm    kus 2.000 3,565.00 7,130.00
76 731 735152279 dtto                                                                             provedení 11 výška/délka 600/1200 

mm    kus 3.000 3,770.00 11,310.00

77 731 735152479
Otopné těleso panelové ocelové VENTILKOMPAKT 1 přídavná přestupní plocha,spodní 
pravé připojení 2xG1/2",vnit.závit,s odvzd.ventilem,vč.konzol,bar.odstín bílý RAL 9016, 
provedení 21 výška/délka 600/1200mm    

kus 4.000 4,682.00 18,728.00

78 731 735152481 dtto                                                                             provedení 21 výška/délka 
600/1600mm    kus 1.000 5,488.00 5,488.00

79 731 735152575
Otopné těleso panelové ocelové VENTILKOMPAKT 2 přídavné přestupní plochy, spodní 
pravé připojení 2xG1/2",vnit.závit,s odvzd.ventilem,vč.konzol,bar.odstín bílý RAL 
9016,provedení 22 výška/délka 600/800mm    

kus 1.000 4,273.00 4,273.00

   Strana 2  z 3



80 731 735152273L
Otopné těleso panelové ocelové VENTILKOMPAKT 1 přídavná přestupní plocha,spodní 
levé připojení 2xG1/2",vnit.závit,s odvzd.ventilem,vč.konzol,bar.odstín bílý RAL 
9016,provedení 11 výška/délka 600/600mm    

kus 3.000 2,800.00 8,400.00

81 731 735152275L dtto                                                                             provedení 11 výška/délka 600/800mm    kus 1.000 2,700.00 2,700.00
82 731 735152276L dtto                                                                             provedení 11 výška/délka 600/900mm    kus 2.000 2,750.00 5,500.00
83 731 735152277L dtto                                                                            provedení 11 výška/délka 600/1000 

mm    kus 5.000 2,800.00 14,000.00
84 731 735152279L dtto                                                                            provedení 11 výška/délka 600/1200 

mm    kus 3.000 2,900.00 8,700.00
85 731 735152477L dtto                                                                             provedení 11 výška/délka 

600/1000mm    kus 1.000 2,950.00 2,950.00
86 731 735152479L dtto                                                                            provedení 11 výška/délka 

600/1200mm    kus 5.000 3,550.00 17,750.00
87 731 735152481L dtto                                                                            provedení 11 výška/délka 

600/1600mm    kus 1.000 4,100.00 4,100.00

88 731 735152578L
Otopné těleso panelové ocelové VENTILKOMPAKT 2 přídavné přestupní plochy,spodní 
levé připojení 2xG1/2",vnit.závit,sodvzd.ventilem,vč.konzol,bar.odstín RAL 9016,provedení 
22 výška/délka 600/1100mm   

kus 1.000 4,850.00 4,850.00

89 731 735152580L dtto                                                                          provedení 22 výška/délka 600/1400mm   kus 1.000 8,745.00 8,745.00
90 731 735159110 Montáž otopných těles jednořadých délky do 1500 mm   kus 27.000 549.00 14,823.00
91 731 735159230 Montáž otopných těles dvouřadých délky do 1980 mm   kus 18.000 428.00 7,704.00
92 731 735159310 Montáž otopných těles třířadých délky do 1140 mm   kus 3.000 366.00 1,098.00
93 731 735191910 Napuštění vody do otopných těles   m2 168.290 19.00 3,197.51
94 731 735291800 Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu   kus 100.000 15.00 1,500.00
95 731 735494811 Vypuštění vody z otopných těles   m2 168.290 25.00 4,207.25
96 731 998735103 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m   t 1.458 1,190.00 1,735.02

767 Konstrukce zámečnické   
97 767 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg   kg 400.000 75.00 30,000.00
98 07 Materiál montážní na závěsy   kg 400.000 95.00 38,000.00
99 767 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m   t 0.028 1,190.00 33.32

783 Dokončovací práce - nátěry   
100 783 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí   m2 13.000 95.00 1,235.00
101 783 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí   m2 13.000 99.00 1,287.00
102 783 783614651 Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm   m 229.000 29.00 6,641.00

HZS Hodinové zúčtovací sazby   
103 08 Propláchnutí topného systému   hod 30.000 390.00 11,700.00
104 09 Provedení tlakové zkoušky topného systému   hod 25.000 450.00 11,250.00
105 010 Napuštění topného systému upravenou vodou   hod 30.000 390.00 11,700.00
106 011 Topná zkouška   hod 48.000 450.00 21,600.00
107 012 Spolupráce s profesí stavební   hod 150.000 490.00 73,500.00
108 013 Nepředvídatelné práce při demontáži stávajícího zařízení ÚT   hod 200.000 490.00 98,000.00
109 014 Práce při připojování stávajícího zařízení ÚT1 a ÚT2   hod 100.000 490.00 49,000.00

Celkem   900,095.89

   Strana 3  z 3


	Rekapitulace stavby
	01 - 1.etapa
	03 - Vedlejší a ostatní n...
	Pokyny pro vyplnění
	Rekapitulace stavby (1)
	01 - Slaboproudá_elektroinstal
	Pokyny pro vyplnění (1)
	Rekapitulace stavby (2)
	EL - SILNOPROUDÁ ELEKTROT...
	Pokyny pro vyplnění (2)

